

<https://www.duw.pl/pl/dla-mediow/aktualnosci/17438,Spotkanie-konsultacyjne-ws-budowy-drog-ekspresowych-na-Dolnym-Slasku-postep-prac.html>

03.05.2024, 16:52

10 lutego 2021

Spotkanie konsultacyjne ws. budowy dróg ekspresowych na Dolnym Śląsku - postęp prac i kolejne kroki

Wspólne działania na rzecz Dolnego Śląska, a w szczególności rozwój infrastruktury i budowa sieci transportowej oraz dialog ponad politycznymi podziałami były głównym celem spotkania zorganizowanego dzisiaj przez Ministra Michała Dworczyka w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu. Rozmowy dotyczyły m.in. postępu prac przy budowie autostrady A4 oraz dróg ekspresowych S5 i S8.

- Podejmując działania na rzecz rozwoju Dolnego Śląska, w tym realizując kolejne inwestycje drogowe zawsze staramy się wypracować najlepsze rozwiązania dla naszego regionu. Budowa dróg ekspresowych łączących południe Dolnego Śląska z siecią dróg szybkiego ruchu to dla naszego regionu kluczowe zadanie. Jest to element realizacji Strategii na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju Premiera Mateusza Morawieckiego – mówił Minister Michał Dworczyk. – Już dzisiaj chciałbym Państwu podziękować za współpracę, bo razem możemy zrobić naprawdę wiele.

Głos zabrali także Minister Infrastruktury Andrzej Adamczyk oraz Sekretarz Stanu Rafał Weber podkreślając, że południowa część Dolnego Śląska zasługuje na nowoczesną i bezpieczną infrastrukturę drogową.

Dyrektor dolnośląskiego oddziału GDDKiA Lidia Markowska szczegółowo omówiła stan prac prowadzonych przy budowie autostrady A4 i dróg ekspresowych S5 i S8.

Większość spotkania została poświęcona dyskusji, podczas której obecni samorządowcy mieli możliwość zadawania pytań oraz zgłaszania swoich postulatów. Głos zabrał także Marszałek Województwa Dolnośląskiego Cezary Przybylski.

W spotkaniu uczestniczyli, dolnośląscy parlamentarzyści - Mirosława Stachowiak-Różecka, Marcin Gwóźdź, Paweł Hreniak, Przemysław Czarnecki i Wojciech Murdzek – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji i Nauki, a także Wojewoda Dolnośląski Jarosław Obremski, Wicewojewoda Dolnośląski Jarosław Kresa oraz Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego Grzegorz Macko.



Minister Michał Dworczyk podczas spotkania konsultacyjnego

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
